2019年６月18日

各 位

会 社 名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

(ＪＡＳＤＡＱ・コード：4970)

問合せ先 経理財務本部長 多木 宏行

(TEL.03－5822－6170)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000001111199999年年年年年３３３３３月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短月期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（非連非連非連非連非連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

2019年５月10日に発表いたしました「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載につきまして、一

部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせ致します。なお、訂正箇所には下線を引いておりま

す。

記

ⅠⅠⅠⅠⅠ．．．．．訂正の理訂正の理訂正の理訂正の理訂正の理由由由由由

「2019年３月期決算短信〔日本基準〕（非連結）」において記載した、表内の「有形固定資産及び無形固定資産の増

加額」の数値に誤りがあったため、訂正致します。

　なお、当訂正による、売上高、利益、資産および減価償却費等への影響はございません。

ⅡⅡⅡⅡⅡ．．．．．訂正の内訂正の内訂正の内訂正の内訂正の内容容容容容

　添付資料 13ページ

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

３．報告セグメントごとの売上高、利益、資産その他の項目の金額に関する情報

当事業年度(自 2018年４月１日 至 2019年３月31日)

【【【【【訂正訂正訂正訂正訂正前前前前前】】】】】

(単位：千円)

報告セグメント
調整額(注)１

財務諸表
計上額(注)２

感光性材料事業 化成品事業 計

その他の項目

有形固定資産及び
無形固定資産の増加額

2,774,011 1,084,591 3,858,603 183,058 4,041,662

【【【【【訂正訂正訂正訂正訂正後後後後後】】】】】

(単位：千円)

報告セグメント
調整額(注)１

財務諸表
計上額(注)２

感光性材料事業 化成品事業 計

その他の項目

有形固定資産及び
無形固定資産の増加額

2,822,837 1,090,429 3,913,267 183,058 4,096,326

以 上

決算短信（宝印刷） 2019年06月17日 17時13分 1ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）